-1-

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2025〕08 号

关于江西省散装水泥和预拌混凝土协会团体

会员单位缴纳 2025 年会费的通知

各团体会员单位：

为保障协会日常工作开展，更好地为会员单位服务，协会紧

紧围绕行业发展目标，以“服务会员、服务行业、服务政府、服

务社会”为己任，坚定履行行业发展职责与使命。根据江西省散

装水泥和预拌混凝土协会章程有关规定，各团体会员单位每年须

按规定及时缴纳会费，用于协会日常管理、信息交流与相关会议

等支出。现将 2025 年度缴纳会费具体事项通知如下：

一、会费标准：

□会员单位：2000 元/年；

□理事会员单位：4000 元/年；

□副会长会员单位：10000 元/年；

□会长会员单位：30000 元/年。

二、会费缴纳方式

会费按年度缴纳，请各团体会员单位于 2025 年 5 月 01 日前

-2-

根据会员级别通过银行账户将会费转汇至本协会，并注明“会费”

和“单位名称”字样。会费转帐至以下帐号：

单位名称：江西省散装水泥和预拌混凝土协会

开 户 行：中国银行南昌市迎宾支行

帐 号：202208286301

联系人及电话：王逸敏 15083803121

胡 明 13576937213

办公室座机：0791-85292256

三、其他事项

（一）各团体会员单位基本信息如有变化，请及时与秘书处

联系，更新相关内容。

（二）为方便行业交流，敬请关注江西省散装水泥和

预拌混凝土协会网站：http://www.jxsyx.com/和协会微信

公众号“ 江西省散装水泥和预拌混凝土协会 ”
。

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

二〇二五年三月二十五日

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2025 年 3 月 25 日印